
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2472                                                         Lidianópolis,  Sexta-Feira, 26 de Junho de 2020 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2020 às 19:53:31

                               1 / 5



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2472                                                         Lidianópolis,  Sexta-Feira, 26 de Junho de 2020 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2020 às 19:53:31

                               2 / 5



3 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2472                                                         Lidianópolis,  Sexta-Feira, 26 de Junho de 2020 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2020 às 19:53:31

                               3 / 5



4 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2472                                                         Lidianópolis,  Sexta-Feira, 26 de Junho de 2020 

 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2020 às 19:53:31

                               4 / 5



5 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 2472                                                         Lidianópolis,  Sexta-Feira, 26 de Junho de 2020 

PORTARIA Nº 2.720, DE 25 DE JUNHO DE 2020. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS POR LEI E, 

RESOLVE: 
 

Designar os servidores públicos municipal, Sr. YUSSEF ABDER RAZEQ ISMAIL, matricula 600039 e RENATO 
CESAR DE OLIVEIRA, matricula 200780, ocupantes do cargo de provimento efetivo de Motorista de Ônibus para desempenhar 
suas funções temporariamente na secretaria municipal de saúde. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE CINCO DIAS DO MÊS DE 
JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.  
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº 2.721, DE 25 DE JUNHO DE 2020. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS POR LEI E, 

 
RESOLVE: 
Designar o servidor público municipal, Sr. DOVANIR CAETANI, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Motorista de Ônibus, matricula 600036, para desempenhar suas funções temporariamente na secretaria municipal de Urbanismo. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, 
será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE CINCO DIAS DO MÊS DE 
JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.  
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/06/2020 às 19:53:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2020-06-26T19:53:31-0300




